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XXVIII Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2017

Konkurencja 10 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2017-11-17 - 17:45 Wyniki Eliminacje
REK. POL Open 22.96 POLEWKA, Tomasz 00611 Netanya (ISR) 2015-12-06
REK. POL 14 25.91 RADZISZEWSKI, Krzysztof 00414 Olsztyn 2016-12-11
REK. POL 15 25.29 MURZYN, Dawid 00106 Ostrowiec Sw. 2012-12-20
REK. POL 16 24.60 KAŹMIERCZAK, Kamil 00505 Lublin 2015-12-18
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Finał IPS

Open

1. PIOTROWSKI, Kacper 01 UKS G-8 Bielany 25.79 639 A
2. PUZIO, Radosław 01 Uks Orka Lubań 26.35 599 A
3. MALEC, Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 26.58 584 A
4. CZESZEWSKI, Krystian 01 Znicz Koszalin 27.13 549 A
5. SAGAN, Jakub 02 UKS Skarpa Lublin 27.65 518 A
6. LEŚNIEWSKI, Paweł 01 Iukp Wodnik Police 27.96 501 A
7. KLIBER, Iwo 02 MKP Astromal Leszno 28.23 487 A
8. CEPUCHOWICZ, Jakub 02 Uks Orka Lubań 28.68 465 A
9. ŻYDER, Michał 03 Znicz Koszalin 28.69 464 R

10. SOBIESZUK, Kacper 02 UKS Skarpa Lublin 28.86 456 R
11. BRODZIŃSKI, Franciszek 03 Znicz Koszalin 28.92 453
12. FAJKOWSKI, Piotr 01 MKS Trójka Łódź 29.48 428
13. CURYŁO, Jakub 02 Uczniowski Ludowy Klub Sportow29.66 420
14. SIENKIEWICZ, Aleksander 03 Klub Pływacki Harpun Osiecznic29.68 419
15. ADAMCZYK, Maksymilian 03 WKS Śląsk Wrocław 29.83 413
16. STASZAK, Wiktor 04 UKS DELFINEK Legnica 30.02 405
17. SIADEK, Aleksy 03 MKP Astromal Leszno 30.11 401
18. JAWORSKI, Marcel 04 WKS Śląsk Wrocław 30.16 399
19. SKROBAŁA, Jakub 03 TP Zielona Góra 30.25 396
20. CZAPLA, Kacper 04 Iukp Wodnik Police 30.29 394
21. KOWALSKI, Daniel 03 Mkp Atol Oleśnica 30.45 388
22. BADURA, Jonasz 03 DOKiS SP Vega Dobrodzień 30.48 387
23. PRUSZYŃSKI, Michał 04 TP Zielona Góra 30.53 385
24. WOJNOWSKI, Damian 03 Iukp Wodnik Police 31.07 365
25. BISKUP, Patryk 98 KSN START Kalisz 31.25 359 693
26. SŁOMSKI, Karol 03 Mkp Atol Oleśnica 31.63 346
27. KRAWCZYK, Patryk 02 Uks Krośnicka Przystań 31.64 346
28. KLEKOWSKI, Wiktor 04 WKS Śląsk Wrocław 31.73 343
29. SKLIŃSKI, Wiktor 04 WKS Śląsk Wrocław 32.24 327
30. CIERKOSZ, Filip 02 MKP Astromal Leszno 32.43 321
31. KALUS, Szczepan 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 32.46 320
32. URBAN, Jakub 04 Znicz Koszalin 32.70 313
33. CIEMNIAK, Maciej 04 UPKS Wodnik Rawicz 32.96 306
34. AUGUŚCIŃSKI, Mateusz 03 MKS Trójka Łódź 33.24 298
35. SOWIŃSKI, Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 33.83 283
36. WÓJCIK, Mateusz 01 Uks Orka Lubań 33.84 283
37. MUSIAŁ, Filip 04 Uks Orka Lubań 34.42 269
38. HRECHORECKI, Hubert 04 TP Zielona Góra 34.51 266
39. GROMSKI, Adrian 05 Ks Krotosz Krotoszyn 34.60 264
40. JANUS, Szymon 03 Mks Rokita Brzeg Dolny 34.88 258
41. KOZACZKIEWICZ, Marcel 03 MKS Juvenia Wrocław 34.89 258
42. BORYCZKA, Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 34.97 256
43. PRZYBYŁOWICZ, Filip 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 37.82 202
44. RYGAŁŁO, Mikołaj 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 38.08 198
45. GĄSIOR, Tomasz 04 UPKS Wodnik Rawicz 38.60 190
46. ORPEL, Przemysław 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 39.87 173
47. MIERZEJEWSKI, Patryk 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 40.54 164
48. ROSIAK, Michal Start Wroclaw 42.79 140 288
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XXVIII Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2017

Konkurencja 10, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Finał IPS

49. WYSZYNSKI, Mateusz 03 Mks Rokita Brzeg Dolny 46.57 108
50. CZARNY, Mateusz 04 Mks Rokita Brzeg Dolny 47.97 99
51. NIEMANN, Damian Start Wroclaw 49.82 88 310
52. WAWRZYNIAK, Witold Start Wroclaw 55.57 63 168

IPS - HANDICAP

1. BISKUP, Patryk 98 KSN START Kalisz 31.25 359 693
2. NIEMANN, Damian Start Wroclaw 49.82 88 310
3. ROSIAK, Michal Start Wroclaw 42.79 140 288
4. WAWRZYNIAK, Witold Start Wroclaw 55.57 63 168

Rocznik 2001

1. PIOTROWSKI, Kacper 01 UKS G-8 Bielany 25.79 639 A
2. PUZIO, Radosław 01 Uks Orka Lubań 26.35 599 A
3. MALEC, Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 26.58 584 A
4. CZESZEWSKI, Krystian 01 Znicz Koszalin 27.13 549 A
5. LEŚNIEWSKI, Paweł 01 Iukp Wodnik Police 27.96 501 A
6. FAJKOWSKI, Piotr 01 MKS Trójka Łódź 29.48 428
7. WÓJCIK, Mateusz 01 Uks Orka Lubań 33.84 283

Rocznik 2002

1. SAGAN, Jakub 02 UKS Skarpa Lublin 27.65 518 A
2. KLIBER, Iwo 02 MKP Astromal Leszno 28.23 487 A
3. CEPUCHOWICZ, Jakub 02 Uks Orka Lubań 28.68 465 A
4. SOBIESZUK, Kacper 02 UKS Skarpa Lublin 28.86 456 R
5. CURYŁO, Jakub 02 Uczniowski Ludowy Klub Sportow29.66 420
6. KRAWCZYK, Patryk 02 Uks Krośnicka Przystań 31.64 346
7. CIERKOSZ, Filip 02 MKP Astromal Leszno 32.43 321
8. KALUS, Szczepan 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 32.46 320
9. SOWIŃSKI, Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 33.83 283

10. PRZYBYŁOWICZ, Filip 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 37.82 202
11. RYGAŁŁO, Mikołaj 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 38.08 198
12. ORPEL, Przemysław 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 39.87 173
13. MIERZEJEWSKI, Patryk 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 40.54 164

Rocznik 2003

1. ŻYDER, Michał 03 Znicz Koszalin 28.69 464 R
2. BRODZIŃSKI, Franciszek 03 Znicz Koszalin 28.92 453
3. SIENKIEWICZ, Aleksander 03 Klub Pływacki Harpun Osiecznic29.68 419
4. ADAMCZYK, Maksymilian 03 WKS Śląsk Wrocław 29.83 413
5. SIADEK, Aleksy 03 MKP Astromal Leszno 30.11 401
6. SKROBAŁA, Jakub 03 TP Zielona Góra 30.25 396
7. KOWALSKI, Daniel 03 Mkp Atol Oleśnica 30.45 388
8. BADURA, Jonasz 03 DOKiS SP Vega Dobrodzień 30.48 387
9. WOJNOWSKI, Damian 03 Iukp Wodnik Police 31.07 365

10. SŁOMSKI, Karol 03 Mkp Atol Oleśnica 31.63 346
11. AUGUŚCIŃSKI, Mateusz 03 MKS Trójka Łódź 33.24 298
12. JANUS, Szymon 03 Mks Rokita Brzeg Dolny 34.88 258
13. KOZACZKIEWICZ, Marcel 03 MKS Juvenia Wrocław 34.89 258
14. WYSZYNSKI, Mateusz 03 Mks Rokita Brzeg Dolny 46.57 108
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XXVIII Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2017

Konkurencja 10, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Eliminacje

Rocznik 2004

1. STASZAK, Wiktor 04 UKS DELFINEK Legnica 30.02 405
2. JAWORSKI, Marcel 04 WKS Śląsk Wrocław 30.16 399
3. CZAPLA, Kacper 04 Iukp Wodnik Police 30.29 394
4. PRUSZYŃSKI, Michał 04 TP Zielona Góra 30.53 385
5. KLEKOWSKI, Wiktor 04 WKS Śląsk Wrocław 31.73 343
6. SKLIŃSKI, Wiktor 04 WKS Śląsk Wrocław 32.24 327
7. URBAN, Jakub 04 Znicz Koszalin 32.70 313
8. CIEMNIAK, Maciej 04 UPKS Wodnik Rawicz 32.96 306
9. MUSIAŁ, Filip 04 Uks Orka Lubań 34.42 269

10. HRECHORECKI, Hubert 04 TP Zielona Góra 34.51 266
11. BORYCZKA, Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 34.97 256
12. GĄSIOR, Tomasz 04 UPKS Wodnik Rawicz 38.60 190
13. CZARNY, Mateusz 04 Mks Rokita Brzeg Dolny 47.97 99


